
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*

« 0!к » апреля 2025 года №
с.Улёты

О создании Совета по улучшению инвестиционного климата, 
взаимодействию с инвесторами, развитию муниципально - частного 
партнерства и содействию развитию конкуренции в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края

Руководствуясь Уставом Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, принятым решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25,
распоряжением администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 28.01.2022 № 26 «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края», в целях улучшения инвестиционного климата, стимулирования 
привлечения инвестиций в экономику и социальную сферу Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края и развития механизмов 
муниципально-частного партнерства, администрация Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Совет по улучшению инвестиционного климата, 
взаимодействию с инвесторами, развитию муниципально-частного 
партнерства и содействию развитию конкуренции в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края.

2. Утвердить состав Совета по улучшению инвестиционного климата, 
взаимодействию с инвесторами, развитию муниципально-частного 
партнерства и содействию развитию конкуренции в Улётовском 
муниципальном округе Забайкальского края согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу:
3.1. постановление администрации муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края от 15.02.2019 № 79 «О создании



Совета по улучшению инвестиционного климата взаимодействию с 
инвесторами, развитию муниципально-частного партнерства и содействию 
развитию конкуренции в муниципальном районе «Улётовский район» 
Забайкальского края»;

3.2. постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 29.12.2021 № 616 «О внесении 
изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата, 
взаимодействию с инвесторами, развитию муниципально-частного 
партнерства и содействию развитию конкуренции в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 15.02.2019 № 79»;

3.3. постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 28.02.2023 № 108 «О внесении 
изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата, 
взаимодействию с инвесторами, развитию муниципально-частного 
партнерства и содействию развитию конкуренции в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 15.02.2019 № 79»;

3.4. постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 18.01.2024 № 13 «О внесении 
изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата, 
взаимодействию с инвесторами, развитию муниципально-частного 
партнерства и содействию развитию конкуренции в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 15.02.2019 № 79».

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие 
группы» и в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - 
«Содействие развитию конкуренции» - https://uletov.75.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Улётовского муниципального округа 
(В.А Горковенко.).

Глава Улётовского муниципаль 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/


Утверждено
постановлением администрации 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от « Оb » апреля 2025 г. № ^ Щ

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата, взаимодействию 

с инвесторами, развитию муниципально-частного партнерства и 
содействию развитию конкуренции в Улётовском муниципальном

округе Забайкальского края

1. Горковенко Владимир Анатольевич -  первый заместитель главы 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, председатель 
Совета;

2. Негодяева Светлана Николаевна - председатель Комитета экономики 
и управления муниципальной собственностью администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, заместитель председателя 
Совета;

3. Звягинцева Оксана Владимировна - начальник отдела экономики и 
имущественных отношений Комитета экономики и управления 
муниципальной собственностью Улётовского муниципального округа, 
секретарь Совета;

4. Осипова Наталья Владимировна -  председатель Комитета по 
финансам администрации Улётовского муниципального округа, член Совета;

6. Чижов Александр Викторович - председатель Комитета жилищно- 
коммунального и сельского хозяйства администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, член Совета;

7. Подойницын Станислав Сергеевич -  председатель Совета 
Улётовского муниципального округа, член Совета.


